ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

N° 006/2021

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico n2  01.29.03.2021- PE.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  21/2021 e 22/2021.
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N2  21/2021 e 22/2021

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de CASCAVEL, no uso de suas atribuições

411°,5' legais e considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro
de Preço, vem emitir a presente declaração de ADESÃO À ATA DE RJGISTRO DE PREÇO n2 21/2021 e
22/2021, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico n9 01.29.03.2021- PE, gerenciada pela

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de CASCAVEL/CE, fundamentada pelo o Art. 21 do
Decreto Municipal n9. 006/2017 de 17/01/17, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER

AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL ESTADO DO
CEARÁ. Em favor dos fornecedores abaixo:

DETENTOR: LOTE: VALOR: ORIGEM:

QUALIGRAF — EDITORA E GRÁFICA LTDA -

CNPJ: 02.933.302/0001-48
Lote 01 R$ 156.516,50 Ata de registro de

preços n2. 21/2021 Lote 03 R$ 174.460,00

GRAFICA 	TROPICAL 	LTDA 	— 	ME 	- 	CNPJ:

23.735.384/0001.96

LOTE 02 R$ 49.946,25 Ata de registro de

preços n2. 22/2021 LOTE 04 R$ 121.980,00

o Desta forma, nos termos do art. 26 da Lei n2  8.666/93, venho comunicar aos Sr(s).

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, da presente declaração,
para que proceda, de acordo com a devida ratificação.

CASCAVEL/CE, 10 de setembro de 2021.

27,
V NIA DE SOUZA PINHEIRO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação do

M UNICIPIO DE CASCAVEL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará l Cep: 62.850-000
Fone: ÷ 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2